
„Continental“ inovacija įvertinta aukščiausiu Vokietijos dizaino
apdovanojimu

Technologijų kompanijos „Continental“ išradimas – „ShyTech“ ekranas – Vokietijos dizaino
apdovanojimuose („German Design Award“) Automobilių įrangos kategorijoje buvo
įvertintas aukščiausiu „Gold“ apdovanojimu.

„Pelnyti aukščiausią „German Design Award“ konkurso apdovanojimą yra geriausias mūsų
komandos įvertinimas, patvirtinantis kompanijos siekį kurtį unikalius sprendimus,
gerinančius vartotojo patirtį, – sako Philipp von Hirschheydt, „Continental“ Vartotojų
patirties padalinio vadovas. – Mūsų sprendimas apima du aukštos raiškos ir nepastebimai į
prietaisų skydelį, su medžio ar odos išvaizdos paviršiumi, integruotus ekranus, kurie yra
nematomi, bet kuriuose pateikiama informacija yra rodoma tik tada kai reikia.“

„ShyTech“ ekranas yra revoliucinė naujovė automobilio salone, leidžianti sumažinti
informacijos kiekį važiuojant, taip padidinant vairuotojo koncentraciją ir saugumą. Su šiuo
ekranu „Continental“ siūlo puikų sprendimą, leisiantį sumažinti kasdienius trikdžius – šiais
laikais tai yra itin aktualu kai kalbame apie naudotojo patirtį, ypatingai atsižvelgiant į tai,
kad ateityje savavaldžiai automobiliai taps trečiąja gyvenamąja erdve“, – įteikdami
apdovanojimą pabrėžė rinkimų komisijos atstovai.

Kaip veikia „ShyTech“ ekranas

Pristačiusi „ShyTech“ ekraną „Continental“ sukūrė naują standartą, pritaikytą vis didesnių
ekranų automobiliuose poreikiui. Jei tik reikia, toks ekranas gali būti net viso priekinio
skydelio dydžio, bet jame pateikiama informacija vizualiai nevargins vairuotojo ir keleivių
per dideliu informacijos kiekiu, kadangi šie ekranai ir juose rodomi duomenys yra matomi
tiktai tada kada jų reikia.

Pasiekti šių savybių leido pusiau skaidrus paviršius, kuris užtikrina, kad ekranas gali būti
nepastebimai integruotas į salono apdailą. Ir nors atrodo, kad visa priekinė dalis yra
vientisa, navigacijos ar multimedijos sistemos duomenys, tai pat kitos lietimui jautraus
ekrano parinktys yra visada pasiekiamos. Taip pat toks „Continental“ ekranas leidžia
lengviau kurti salono dizainą – ekrano paviršius gali ne tik atrodyti kaip medis ar oda, bet ir
taip jaučiasi jį liečiant, o novatoriški sprendimai leidžia ekraną montuoti praktiškai bet
kurioje salono vietoje.

Kai „ShyTech“ ekranas išjungiamas, jis nėra matomas, o jam veikiant rodomas aukštos
raiškos vaizdas yra idealiai pritaikomas prie aplinkos apšvietimo.

Apie „German Design Awards“ apdovanojimus



„Continental“ inovacija įvertinta aukščiausiu Vokietijos dizaino
apdovanojimu

2022 metų vasarį dešimtą kartą įteikiami Vokietijos dizaino apdovanojimai. Per pastarąjį
dešimtmetį šių prestižinių apdovanojimų nugalėtojus rinko tarptautinė komisija, sudaryta iš
geriausių skirtingų dizaino sričių specialistų, o šiais tarptautiniu mastu pripažintais
apdovanojimais įvertinami išskirtiniai ateities gaminiai ir projektai.


